令和６年５月２８日

保護者各位

那覇市立識名小学校

                            校  長  上間  輝代

（公印省略）

下校時刻変更のお知らせ

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動

に対し、ご理解とご支援を頂き感謝申し上げます。

 さて、那覇地区小学校音楽教育研究会主催の研修会において、本校６年３組児

童と音楽専科が提案授業を行うこととなりました。また、本校職員も職員研修の

一貫として研修会へ参加いたします。

 つきましては、下記のとおり児童の下校時刻が変更となりますのでお知らせい

たします。学校では、下校指導と安全指導を行いますが、ご家庭においても児童

が事件･事故にあわないようにご配慮いただき、下校後の過ごし方や遊び方、遊ぶ

場所等について安全指導をしていただきますようお願いします。

                                  記

１．日  時   令和 6 年 6 月 7 日 (金）

２．場  所   アイム･ユニバースてだこホール  大ホール

３．主  催   那覇地区小学校音楽研究会

４．授業学級  ６年３組

５．授業者   本校音楽専科  長田  恵

６．講  師   眞鍋  なな子先生（東京都町田市鶴川第二小学校講師/新宿区立江

戸川小学校講師/全日本合唱指導指揮者協会会員）

７．下校時刻   ６年３組以外の学年学級  １２：３０

        ６年３組  １５：００